
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709598

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Švestková

Prodej bytu 2+1, 61 m?, Ústí nad Labem, ul.
Švestková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871403 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Švestková

Prodej bytu 2+1, 61 m?, Ústí nad Labem, ul. Švestková

Ústí nad Labem - krajské město téměř neomezených možností.
Naleznete zde vše od A do Z napříč službami, kulturním vyžitím a
sportovním zázemím. Právě zde pro Vás aktuálně
zprostředkováváme byt 2+1 v jedné z nejžádanějších ústeckých
lokalit - Severní Terase. Na první pohled Vás upoutá prostorné
zádveří s vestavnou skříní. Na něj navazuje zděné jádro, které
skrývá velkou koupelnu s rohovou vanou. O něj se opírá světlá
kuchyně s jídelnou, ze které se vchází do obývacího pokoje. Ložnice
s výhledem do parku, který je přímo před domem, je pak třešničkou
na dortu této nabídky. V blízkém okolí samozřejmě naleznete
rozmanitou občanskou vybavenost. Zajímá Vás víc? Kontaktujte
makléřku. Tato jedinečná nabídka čeká právě na Vás!

CENA: (za nemovitost) 2 955 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709598

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Švestková

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 61

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hamplová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


